
577346-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 577346-2024 - Aνταγωνισμός

Ελλάδα – Συσκευές ακτινοσκόπησης – Προμήθεια Δύο (2) Τροχήλατων Ακτινοσκοπικών C-ARM
OJ S 187/2024 25/09/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Προμήθειες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: ΓΝΑ ΚΑΤ
Email: prom1@kat-hosp.gr
Νομική μορφή αγοραστή: Οργανισμός δημοσίου δικαίου
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Υγεία

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Προμήθεια Δύο (2) Τροχήλατων Ακτινοσκοπικών C-ARM
Περιγραφή: Προμήθεια Δύο (2) Τροχήλατων Ακτινοσκοπικών C-ARM» με CPV 33111400-5, 
για τις ανάγκες του Γενικού Νοσοκομείου Αττικής ΚΑΤ, προϋπολογισμού 299.000,00€ με Φ.Π.
Α. (διακόσιες ενενήντα εννέα χιλιάδες ευρώ), με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, μόνο βάσει τιμής.
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 5870ee5f-3bc0-4a36-b52f-6e3653c48a9a
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 33111400 Συσκευές ακτινοσκόπησης

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: Νίκης 2  
Πόλη: Κηφισιά
Ταχυδρομικός κώδικας: 145 61
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (EL301)
Χώρα: Ελλάδα

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 241 129,03 EUR

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: Προμήθεια Δύο (2) Τροχήλατων Ακτινοσκοπικών C-ARM
Περιγραφή: Για την ανάδειξη αναδόχου για την «Προμήθεια Δύο (2) Τροχήλατων 
Ακτινοσκοπικών C-ARM» με CPV 33111400-5, για τις ανάγκες του Γενικού Νοσοκομείου 

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/577346-2024
mailto:prom1@kat-hosp.gr
ΑΔΑ: 6Κ4746906Π-2ΨΥ





577346-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Αττικής ΚΑΤ, προϋπολογισμού 299.000,00€ με Φ.Π.Α. (διακόσιες ενενήντα εννέα χιλιάδες 
ευρώ), με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, 
μόνο βάσει τιμής.

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 33111400 Συσκευές ακτινοσκόπησης
Ποσότητα: 2 τεμάχια

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (Voreios Tomeas Athinon) (EL301)
Χώρα: Ελλάδα

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 2 Μήνες

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 241 129,03 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια ανάθεσης
Κριτήριο:
Είδος: Τιμή
Ονομασία: Χαμηλότερη τιμή

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://nepps-search.eprocurement.gov.gr
/actSearch/resources/search/357705

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://nepps-search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources
/search/357705
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της 
παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς 
(προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής, που ανέρχεται στο ύψος του 2% επί της 
αξίας του προϋπολογιζόμενου ποσού προ ΦΠΑ
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 08/11/2024 10:00:00 (UTC+2)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 365 Ημέρες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Hμερομηνία aποσφράγισης: 13/11/2024 10:00:00 (UTC+2)
Όροι της σύμβασης:
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι

https://nepps-search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources/search/357705
https://nepps-search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources/search/357705
https://nepps-search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources/search/357705
https://nepps-search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources/search/357705
ΑΔΑ: 6Κ4746906Π-2ΨΥ





577346-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Όπως περιγράφεται στην διακήρυξη

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΕΑΔΗΣΥ
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: ΕΑΔΗΣΥ
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Οργανισμοί

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: ΓΝΑ ΚΑΤ
Αριθμός καταχώρισης: 998965064
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΝΙΚΗΣ 2  
Πόλη: ΚΗΦΙΣΙΑ
Ταχυδρομικός κώδικας: 14561
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Ανατολική Αττική (Anatoliki Attiki) (EL305)
Χώρα: Ελλάδα
Email: prom1@kat-hosp.gr
Τηλέφωνο: 2132086714
Ηλεκτρονική διεύθυνση: www.kat-hosp.gr
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής

ORG-0003
Επίσημη ονομασία: ΕΑΔΗΣΥ
Αριθμός καταχώρισης: 1000.E00961.0001
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΔΩΡΟΥ 7-9  
Πόλη: ΑΘΗΝΑ
Ταχυδρομικός κώδικας: 104 32
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (Kentrikos Tomeas Athinon) (EL303)
Χώρα: Ελλάδα
Email: grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
Τηλέφωνο: +30 213-2014700
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.aepp-procurement.gr/
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής

ORG-0000
Επίσημη ονομασία: Publications Office of the European Union
Αριθμός καταχώρισης: PUBL
Πόλη: Luxembourg
Ταχυδρομικός κώδικας: 2417

mailto:prom1@kat-hosp.gr
http://www.kat-hosp.gr
mailto:grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
https://www.aepp-procurement.gr
ΑΔΑ: 6Κ4746906Π-2ΨΥ





577346-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Luxembourg (LU000)
Χώρα: Λουξεμβούργο
Email: ted@publications.europa.eu
Τηλέφωνο: +352 29291
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://op.europa.eu
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
TED eSender

11. Πληροφορίες προκήρυξης

Πληροφορίες προκήρυξης
Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 269cb43b-fd48-4a17-9e4c-1d1ded701b56 - 01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 24/09/2024 12:10:39 (UTC)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ελληνικά

Πληροφορίες δημοσίευσης
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 577346-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 187/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 25/09/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu
ΑΔΑ: 6Κ4746906Π-2ΨΥ




		2024-10-01T09:12:32+0300


		2024-10-03T09:21:16+0300
	Athens




